
PRODUKTGUIDE
Det finns mer än ett sätt att hantera 
smärta. Hitta en produkt som 
passar just dina behov. 

®Ipren  är ett receptfritt läkemedel som 
®hjälper vid smärta och feber. Ipren 

®och Iprensa  verkar smärtlindrande, 
febernedsättande och 
inflammationsdämpande.

®Ipaflex  är dubbelverkande: Lindrar 
smärta och dämpar inflammation. 

Hjälper bland annat vid huvudvärk, 
feber & mensvärk

Ger långvarig smärtlindring i upp 
till 8 timmar

Filmdragerade tabletter

400 mg

Från 12 år (över 40 kg)

10 st & 30 st

1 tablett vid behov 1-3 gånger 
per dygn med minst 

4-6 timmars mellanrum.

Max 3 tabletter per dygn. 
Ska inte användas i mer än 5 
dagar vid smärta och 3 dagar 
vid feber utan läkarkontakt.

Kontakta läkare om ungdomar 
måste ta detta läkemedel i 

mer än 3 dagar.

Hjälper bland annat vid feber, 
huvudvärk och tandvärk

Mindre tablett än Ipren® 400 mg 

Filmdragerade tabletter

200 mg

Från 6 år (och över 20 kg)

30 st

Barn 6-12 år (över 20 kg): 
1 tablett vid behov 1-3 gånger per dygn

med minst 4-6 timmars mellanrum.
Max 3 tabletter per dygn. 

Vuxna och ungdomar över 12 år (över 40 kg): 
1 tablett vid behov 1-4 gånger per dygn, 
eller 2 tabletter vid behov 1-3 gånger per 
dygn, med minst 4-6 timmars mellanrum.

Max 6 tabletter per dygn.  

Ska inte användas i mer än 5 dagar vid 
smärta och 3 dagar vid feber utan läkarkontakt.

Kontakta läkare om barn och ungdomar
 måste ta detta läkemedel i mer än 3 dagar.

Hjälper bland annat vid tandvärk 
och feber vid förkylningssjukdomar

Förs upp med den trubbiga 
änden först

Suppositorier

60 mg

Från 6 månader (och över 7 kg)

10 st

Doserna ges vid behov, med 
minst 6 timmars mellanrum.

7-15 kg: 1 suppositorium 1-4 gånger
 per dygn. Max 4 st per dygn.

Över 15-24 kg: 2 suppositorier 1-4 
gånger per dygn. Max 8 st per dygn.

Kontakta läkare om barnet behöver 
ta detta läkemedel i mer än 3 dagar.

Hjälper bland annat vid tandvärk 
och feber vid förkylningssjukdomar

Sockerfri 

Oral suspension/flytande

20 mg/ ml

Från 6 månader (och över 7 kg)

100 ml

Doserna ges vid behov, med
 minst 6 timmars mellanrum.

Kontakta läkare om barnet behöver
 ta detta läkemedel i mer än 3 dagar.

För tillfällig lokal smärta i muskler 
& leder

Hjälper vid smärta orsakad av t.ex. 
sportskador, fysisk aktivitet eller 
överansträngning

Endast för utvärtes bruk

Gel

5%

Från 16 år

50 g

Gelen appliceras på det smärtande eller 
inflammerade området tre gånger per 
dygn. Använd inte mer gel än vad som 

behövs för att täcka det skadade 
området, vanligen räcker det med 

9-10 gram gel per dygn (motsvarar ca 
18-20 cm gelsträng), dock högst 

15 gram per dygn. 

Ger långvarig smärtlindring i upp 
till 8 timmar

Lindrar fyra symtom vid förkylning & 
influensa: huvudvärk, feber, halsont 
och muskelvärk

Mjuka kapslar

400 mg

Från 12 år

20 st

1 kapsel vid behov 1-3 gånger per
 dygn, med 4-6 timmars mellanrum. 

Max 3 kapslar per dygn.

Ska inte användas i mer än 5 dagar vid
 smärta och 3 dagar vid 
feber utan läkarkontakt.

Kontakta läkare om 
ungdomar måste ta detta 

läkemedel i mer än 3 dagar.

Ger långvarig smärtlindring i upp till 
12 timmar

Lindrar värk i muskler, rygg 
och leder

Mjuka kapslar

200 mg

Från 12 år (över 50 kg)

20 st

1 kapsel tas var 8-12e 
timme vid behov. Första 

behandlingsdagen
 kan 2 kapslar tas som startdos, 
följt av 1 kapsel efter 12 timmar. 

Högst 3 kapslar per dygn.

Personer över 65 år ska inte
 ta mer än 2 kapslar per dygn, 

tagna som 2 singeldoser.

Kontakta läkare om symtomen försämras
 eller inte förbättras inom 5 dagar.

®

FORMAT

STYRKOR

STORLEKAR

ÅLDER

PRODUKTFÖRDELAR

mg

DOSERING

Ibuprofen Ibuprofen Ibuprofen Ibuprofen Ibuprofen NaproxenAKTIV SUBSTANS Ibuprofen

– kan vara lättare att svälja

Iprensa (ibuprofen) mjuka kapslar, Ipren (ibuprofen) tablett, oral suspension, suppositorier, gel. Läkemedel vid tillfällig värk och feber. Ipren 200 mg från 6 år (20 kg), 400 mg från 12 år (40 kg). Oral suspension och suppositorier från 6 månader (7 kg). Kontakta läkare innan användning om du tror att barnet kan vara uttorkat. Ipren bör inte användas vid vattkoppor. Max 3 dagars behandling. Gel: vid lokala smärttillstånd av lätt till måttlig intensitet. Från 16 år, skall 
inte användas på sjukligt förändrad hud. Direkt solljus, även solarium, bör undvikas under behandlingen och 2 veckor därefter. Max en veckas behandling. Produkterna ska ej användas under graviditet eller om du försöker bli gravid. Läs alltid bipacksedeln noga, särskilt vid överkänslighet eller annan sjukdom. Ipaflex (naproxen) mjuk kapsel 200 mg. Läkemedel vid tillfällig lätt till måttlig smärta. Från 12 år (över 50kg). Kontakta läkare om symtomen 
försämras eller inte förbättras inom 5 dagar vid smärta. Skall ej ges till personer med soja-eller jordnötsallergi. Ej till kvinnor som försöker bli gravida, vid graviditet eller amning. Läs alltid bipacksedeln noga, särskilt vid överkänslighet eller annan sjukdom. © McNeil Sweden AB, Box 4007, 169 04 Solna, 2023, SE-IP-2300017.

med apelsinsmak

Vikt

7 - 10 kg

10 - 15 kg

15 - 19 kg

19 - 27 kg

27 - 37 kg

37- 42 kg

Dosering

2,5 ml 3-4 gånger per dygn

3,5 ml 3-4 gånger per dygn

5 ml 3-4 gånger per dygn

7 ml 3-4 gånger per dygn

10 ml 3-4 gånger per dygn

 13 ml 3-4 gånger per dygn

Massera in gelen i huden under
 några minuter. Tvätta händerna efteråt. 
Får endast användas för utvärtes bruk.

Max en veckas behandling.


